
月 日 摘     要 收入 支出 余额

12 1 期初余额 585582.26

12 1 文兴宫饮水机（换滤芯管） 170 585412.26

12 2 海芸宫相公爷安炉用（鲜花蓝） 100 585312.26

12 3 三清殿下元水官诞辰用（鲜花蓝） 100 585212.26

12 4 文兴宫做神明红绫用（排须） 264 584948.26

12 6 做神明红绫用（花卉） 140 584808.26

12 6 丁酉年九月十九观音诞辰（六斋、车费） 118 584690.26

12 6 文兴宫三王府护府工资（11月份） 600 584090.26

12 6 文兴宫护宫工资（11月份） 2500 581590.26

12 7 文兴宫三王府大殿用（LED投影灯） 400 581190.26

12 12 文兴宫超荐法会用（76不锈钢旗杆材料及工费） 545 580645.26

12 15 文兴宫新加坡进香团庆典用（檀香粉、敬茶杯） 195 580450.26

12 16 送台湾苗栗合兴宫林朝通先生往生花篮1对 585 579865.26

12 17 新加坡魏建源捐资 100 579965.26

12 17 新加坡龙川殿捐资 200 580165.26

12 17 新加坡李秀川捐资 100 580265.26

12 17 新加坡萧国民捐资三王府 500 580765.26

12 17 文兴宫三王府大殿用（LED投影灯向光1套） 100 580665.26

12 19 电费2单 248 580417.26

12 21 文兴宫帝君殿用（LED投影灯向光4套） 400 580017.26

12 21 三清殿用（球泡灯、COB射灯） 200 579817.26

12 24 预埋备用自来水管（PPR热水管、直接、弯头） 407.5 579409.76

12 25 文兴宫油箱款 11950 591359.76

12 28 太乙救苦天尊诞辰用（花篮） 100 591259.76

12 28 每天清早供香用（富山4小时盘香） 500 590759.76

12 30 年末大扫除用（扫把、桶） 260 590499.76

12 30 文兴宫12月30日大扫除午餐费 652 589847.76

12 30
文兴宫电话费22955578（9月-12月）22956698

（10月-12月）
715 589132.76

1 1 安装牌匾及电工费（排气扇、电线） 400 588732.76

2017年12月份-2018年3月明细账



1 3 文兴宫（富山新檀7小时页香及小页香） 450 588282.76

1 4 丁酉年十一月十九谢天（24斋、六斋） 476 587806.76

1 4 星海酒楼宴请贺花篮一对 200 587606.76

1 5 丁酉年十一月十九谢天（花盘、花束、花篮） 340 587266.76

1 5 丁酉年十一月十九谢天（蜡烛） 100 587166.76

1 5 文兴宫护宫工资 2500 584666.76

1 5 三王府护府工资 600 584066.76

1 5 文兴宫谢天（果合、红丸等） 268 583798.76

1 5 文兴宫谢天五牲等 328 583470.76

1 5 李飞南谢天捐资 600 584070.76

1 5 胡文雄谢天捐资 5000 589070.76

1 5 文兴宫谢天油箱 4600 593670.76

1 7 文兴宫15天蜡烛 1440 592230.76

1 12
兵马公、狗舎爷重安炉用（香炉、塑料红碗、鲜

花五果等）
568 591662.76

1 15 文兴宫金灰收入 1350 593012.76

1 16 电费2单 333 592679.76

1 18 省文管调研文兴码头用（干粉灭火器） 256 592423.76

1 19 省文管调研文兴码头用（纸） 39.8 592383.96

1 19 大殿供香用（散装新檀香） 400 591983.96

1 23 文兴宫大年三十开正用（烟花、鞭炮） 1900 590083.96

2 1 文兴宫十二月十六土地公生日（五牲、酒） 335 589748.96

2 1 文兴宫挂头灯用（灯绶） 100 589648.96

2 3 文兴宫观音殿雨棚（换耐力板及工费） 2400 587248.96

2 3 文兴宫挂头灯用（喷漆、油刷） 54 587194.96

2 3 2017年11月份用水果结算单 650 586544.96

2 5 戊戌年补运用（太岁卡） 300 586244.96

2 5 面纸一大袋 120 586124.96

2 5 文兴宫三王府护府工资1月份 600 585524.96

2 5 文兴宫护宫工资1月份 2500 583024.96

2 7 支票取现 20000 603024.96

2 9 文兴宫头灯用（LED灯） 40 602984.96

2 9 文兴宫LED维修（电源、板子及工费） 638 602346.96

2 9 文兴宫祈福米龟、大号黄布龙灯及檀香棒 2810 599536.96

2 10 伍家扬捐供奉保生大帝叁灯 1000 600536.96



2 10 蔡宗杰捐供奉三王府贰灯 3000 603536.96

2 10 陈光耀捐供奉相公爷头灯 2000 605536.96

2 10 2017年文物协管员年终补贴 500 606036.96

2 10 张望捐供奉保生大帝头灯 8000 614036.96

2 10 张望捐供奉观音殿头灯 2000 616036.96

2 10 蔡耀阳捐供奉保生大帝贰灯 3000 619036.96

2 10 纪朝琨捐供奉龙公水守公头灯 2000 621036.96

2 11 维修广场、三清殿及观音殿LED灯及工料费 350 620686.96

2 12 支票取现 20000 640686.96

2 13
木作陈超结文兴宫木作工程款（整改三王府厨房

立面）
18500 622186.96

2 13 电料款的清单 5800 616386.96

2 16 文兴宫护宫人员节日3包 600 615786.96

2 22 电费2单 332 615454.96

2 23 陈光明捐供奉三王府头灯 50000 665454.96

3 1
2018年1月、2月文兴宫日常更换佛前清果及节庆

用水果
846 664608.96

3 4 接待台湾大甲镇澜宫董事等一行水果 84 664524.96

3 5 文兴宫护宫工资（2月份） 2500 662024.96

3 5 支票取现 30000 692024.96

3 5 文兴宫油箱款 6500 698524.96

3 5 文兴宫金灰收入 1150 699674.96

3 7 文兴宫三王府护府工资（2月份） 600 699074.96

3 7 文兴宫干粉灭火器 88 698986.96

3 10 曾翠云捐资文兴宫三清殿 1000 699986.96

3 10 曾翠云捐资文兴宫保生大帝三王府爷 1000 700986.96

3 12 朱庭山捐资 1000 701986.96

3 12 陈龙捐资 1000 702986.96

3 12 朱严肃捐资 1000 703986.96

3 12 文兴宫正月廿五天香油箱款 16500 720486.96

3 12 文兴宫三清殿、观音殿油箱款 1900 722386.96

3 16 2018年2月份固定电话费 286 722100.96

3 24 更换文兴宫标志石及夜景灯 100 722000.96

3 31 太上老君及温府千岁诞辰供品（鲜花） 200 721800.96

3 31 文兴宫二月十五温爷生日（五牲、酒） 325 721475.96

3 30 本月合计 196950 61056.3 721475.96



         总结余额（ 经营性：150000,现金：721475.96）

总结余额（台币：21620）


